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TRT: 1.3 Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>

Institucionalizacido do Procedimento Acédo Rescisoria
1 mensagem

Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13 jus.br> 6 de junho de 2019 14:51
Para: Adriano Barreto Vieira <abvieira@trt13.jus.br>, Alexandre Wanderley Maia Paiva <awpaiva@trti3.jus.br>, Marcelo
Teixeira Correa de Oliveira <mtoliveira@trt13.jus.br>, Maria Cardoso Borges <mcborges@trt13.jus.br>, Rachel Barreto de
Queiroz <rbqueiroz@tri13.jus.br>

Cc: Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes Pereira
<maxpereira@»1rt13.jus.br>

Aos membros da equipe do processo “Acao Rescisoria - AR".

MNoticiamos aos colegas que foi assinado hoje, dia 06/06/2019, o Ato TRT GP n® 194/2019, institucionalizando e
regulamentando o procedimento “A¢ao Rescisdria - AR", com Fluxograma e Procedimenio Operacional Padrao -
POP nas configuragdes aprovadas pela equipe do processo em sua Ultima reunido de mapeamentc (Ata n®
012/2019).

Informamos, ainda, que o Fluxograma e o Procedimento Operacional Padréo - POP, além das demais informactes
do procedimentio, estdo disponiveis no Portal da AGE, dando por concluido o mapeamento do procedimento.

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
RODOLPHO DE ALMEIDA ELOY

Secdo de Processos - AGE



